
COMUNE DI BORGO VELINO
SERVIZIO: AREA AMMINISTRATIVA

COPIA

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 118 DATA 13-06-2018

OGGETTO:   ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 04-03-2018.
LIQUIDAZIONE SPESA PER ALLESTIMENTO SEGGIO E
PREDISPOSIZIONE SPAZI ELETTORALI AD ASSISTENZA E LAVORO
SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE INTEGRATA.

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Visto il decreto del Sindaco n.02/2018 con il quale è stata rinnovata al sottoscritto

la responsabilità del servizio dell’area amministrativa;
Visto il nuovo bilancio di previsione;
Visto il D.P.R. del 28-12-2017 pubblicato il 29-12-2017 nella G.U. n.302, con il

quale si è proceduto allo scioglimento del Senato della Repubblica e della Camera dei
Deputati ed alla convocazione per il giorno di domenica 04-03-2018 dei comizi
elettorali;
Preso atto della nota prefettizia prot.n.0000428 del 10-01-2018 Area 2̂, pervenuta

in pari data ed assunta al prot.n.92, con la quale si comunica che il Presidente della
Regione Lazio, con decreto n.T00001 del 05-01-2018, pubblicato sul BURL del 09-
01-2018 n.3, ha convocato i comizi per le elezioni del Presidente della Regione e del
Consiglio regionale del Lazio per il medesimo giorno 04-03-2018, in
contemporaneità, quindi, con lo svolgimento delle elezioni politiche;
Richiamata la determinazione n.26 /A/2018, cui si rimanda, con la quale si è

proceduto ad affidare alla Cooperativa Assistenza e Lavoro di Antrodoco
l’allestimento complessivo del seggio elettorale e la predisposizione degli spazi
destinati alla propaganda elettorale relativamente alle consultazioni elettorali in
oggetto per € 250,00 oltre Iva e per complessivi € 305,00;
Dato atto che è stato regolarmente svolto quanto affidato;
Acquisita agli atti la regolarità del Durc;
Vista la fattura rimessa n.31/2018;

Vista la disponibilità esistente sugli interventi del bilancio in corso di
approvazione;



 Considerato che occorre provvedere alla relativa liquidazione;

DETERMINA

Per le causali in narrativa che formano parte integrante e sostanziale del presente
atto.
Di liquidare alla Cooperativa Assistenza e Lavoro di Antrodoco la fattura

n.31/2018 per la complessiva spesa di € 305,00,
 Di imputare la complessiva spesa di € 305,00 al codice di bilancio 01.07-

1.03.02.99.004 (cap.851) g.c.
Di procedere alla liquidazione mediante bonifico sul seguente Iban:

IT50A874365530000010301369.

             CIG: Z1B21AC0FE

Lì, 13-06-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to (Fabrizio Chiaretti)



SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL’ENTE

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura
finanziaria con impegno del bilancio del corrente esercizio, in conformità all’art. 183
del T.U. approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 18-06-2018

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI  RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U.
approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 18-06-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

E’ copia conforme all’originale

Lì, 13-06-2018
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(Fabrizio Chiaretti)

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi a partire dal   19-06-2018                numero di pubblicazione 299

            IL MESSO COMUNALE


